
Produkt opis

 
    XYSFitness regulowany Squat pole jest największy rozmiar, więc ktoś z można użyć tego
pola. Na początku, że może obsługiwać siły, wystawione przez najsilniejszy człowiek świata.
To pole jest w boju, a on wstał, aby wiele z Twoim Squat ćwiczeń o super szkolenia. 

    XYSFitness regulowana wysokość platformy plyometryczne pole pozwala usiąść dalej
coraz głęboko w uda i pośladki. Rozwija się właściwe mięśnie kucki przy jednoczesnym
wzmacnianiu właściwa technika. Szerszy rozstaw kół i celniej stóp położenie stosowane do
squat pole aktywuje bioder i pomaga wyeliminować nadmierne odruch rozciągania, że wielu

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Wood-Plyometric-Box-for-Jump-Training-Jump-Box-For-CF-Training-MMA-Plyometric-Agility.html#.WYprwFT9fwY
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Portable-Rack-for-Home-Gym-Exercise-Fitness-Workout-Training-Adjustable-Standard-Solid-Sturdy-Steel.html#.WYpr9VT9fwY
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-Steel-Plyo-Boxes-Supplier.html#.WYpsL1T9fwY


zamknąć  stanowisko  Olympic  stylu  podnośniki  get.  To  sprawia,  że  squat  pole  jest
trudniejsze, ale może również spowodować swoje regularnych kucać, mocniejsze i bardziej
wydajne. 

    To XYSFitness pole kucać regulowana jest solidna stalowa platforma oprawione, który
jest używany do wykonywania plyometric skoki budować siłę nóg wybuchowych podczas
sportowych wydajność treningu. Przejść szkolenie jest techniką wybuchowe szkolenia, która
promuje  wzrost  mięśni  i  wytrzymałość,  a  także  zwiększa  wydajność  układu  sercowo-
naczyniowego. Sportowców pociąg specjalnie z pola plyometric zbudować nie tylko moc i
siłę  w  dolnej  części  ciała,  ale  również  poprawić  szybkość  przewodnictwa  nerwowo-
mięśniowego i koordynację ruchową. Plyometric skoki wymagają Zaawansowane połączenie
siły, wytrzymałości, zręczności i skupienia, co czyni je ważną częścią wszelkie rutynowe
cross szkolenia.

Dane techniczne produktu

–Zmontować rozmiar: 71 × 60 × 30 cm    
-Waga: 22.2 KG 
–Materiał: Stal odporna na ścieranie
-Żelazo Płyta: 4mm
–Wielkość opakowania: 73 x 62 x 35  cm
–Logo: Logo klienta     
–Zastosowanie: Zwinność Ćwiczenie      
–Kolor: Czarny, srebrzysty, biały
 

30cm z 7 pozycji blokowania regulowany na wysokość 5cm

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-Supply-Wholesale-Adjustable-10-Foot-Long-Speed-Skipping-Jump-Rope-With-Aluminum-Handle.html#.WYpsilT9fwY


 
Śrubę stale naprawi każdy regulację położenia. 
   



Pakowanie i dostawa

Szczegóły Opakowanie:

1: każdy składnik w torbę pp;
2: następnie wiele torby w kartony.

Szczegóły dostawy:

W ciągu 27 dni po dokonaniu płatności

Informacje o firmie 

    SHANDONG XINGYA SPORT FITNESS INC jest profesjonalny Sprzet Enterprise dla rozwoju,
produkcji  i  sprzedaży,  hantle,  sztangi  ,  kettlebell,  maty,  stojaki,  Krzyś  i  inne  gumowe
powlekane i zanurzenie produktów. 



    Na zaawansowane produkcji  sprzętu i  ścisłej  kontroli  jakości System z ładne jakości
produktów i wysokiej jakości, teraz mamy ustalić związek solidną setki klientów wszystkich na
światach, w tym w Ameryce Północnej,  Europie, na Bliskim Wschodzie i  Azji.  "Tworzenie
wartości dla wszystkich klientów z innowacji i jakość "jest nasza obietnica niezmienna. 

    Mamy szczerą nadzieję zbudować ładne i długiej współpracy z Tobą w przyszłości. 

Nasze usługi

– Śledzenie jakości wysyłki i próbka obejmuje okres istnienia. 

– Każdy mały problem dzieje naszego produktu zostanie rozwiązany w najkrótszym czasie. 



– Wszystkie Twoje pytanie odpowiedział w ciągu 24 godzin. 

–  Strictly  system kontroli  produkcji  i  ściśle współpracować z silnym siłowni  wyposażenie
fabryk

– OEM / ODM zamówienia są mile widziane. 

–  High  jakości  usługi  z  całego  nowoczesnego  zespołu,  dodając  wiele  lat  eksport
doświadczenie.  

FAQ



Q1: Można negocjować ceny?

A1 : Tak, możemy uruchomić niektórych promocji, że będzie więcej zniżki przyznane czasami.
Może  udzielamy  rabatu  Tora  FCL  mieszane  produktów  lub  Zamówienia  hurtowe
poszczególnych  produktów.  

P2: Jakie jest minimalne zamówienie? 

A2: Akceptujemy małych zamówień, ceny będą wyższe, choć. 

P3: Jak długo wziąć do produkcji i dostawy?

A3:  Proszę  comfirm  ilości  zamówienia,  czas  realizacji  zamówienia,  gdy  jesteś  gotowy,  aby
złożyć  zamówienie.  

Normalnie Potrzebujemy 3-4 dni roboczych do produkcji po otrzymania wpłaty i wszystkie
Szczegóły zamówienia są potwierdzone przez regularne wzory i modele. 

Transportu  drogą  morską  lub  powietrza,  odprawę  celną  i  transport  lądowy  będzie
potrzebował, kolejne 20-30 dni. Więc prosimy o składanie zamówień z góry do upewnij się, że
mieć produkty do sprzedaży w sezonie zajęty. 

Q4: Jeśli posiadamy wszelkie wysyłki spedytora w Chinach, to robisz dla nas?

A4: Mamy Departamentu transportu morskiego,  będzie uzyskać najlepsze ceny wysyłki  i
doskonałą obsługę. 

Q5: nigdy nie przyjść do Chin przed, możesz stać się mój przewodnik w Chinach?

A5 : Musimy wcześniejszą rezerwację hotelu dla Ciebie i  zorganizować nasz kierowca do
odebrać  od  ariport  do  naszej  firmy,  jeśli  chcesz  odwiedzić  rynku  lub  fabryki,  możemy
zorganizować  nasz  kolega  być  Twój  asystent  .  

 

Skontaktuj się z nami

                             

                                  POZWALA PRACOWAĆ RAZEM
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 Alice Liu

 

Telefon: + 86 18769566307 Whatsapp: + 86 18769566307

Facebook: Alice Emma Skype: + 86 18769566307

 

 

 


